οὐκέτι ταῦτα γράμματα] Is est Sextus Pythagoreus qui Sententiarum Enchiridion scripsit; à Rufino latine conversum, & ab ipso, necnon & ab Augustino Sixto, sive

Xysto Papæ & Martyri falso tributum
Hunc errorem confutat Hieronymus lib.
4. in Ierem. cap. 32. & alibi.

in tempore interjecto, pili humoré moderato nuntiuntur; tum maxime cum moram facit humor à capite in mentum prorutus, dum genitura excernitur, à pectore distans: & lib. De genitura: ὅποι τοι περὶ τὸ μεγάλον εἰσίν, ἔτι διαχωρίσθησαν αὐτούς, ὁ λίγος ἐκ τοῦ καρδιῶν χαρίς ἐστιν τοῦ πλεονεκτοῦ τοῦ μεγάλου τῆς καρδιᾶς τοῦτο γένος εἰς τὸν νοτιότερον μετάποτον αἴτιον ἐν τῷ θεοφόρῳ στέρει γένεσαν. Quincunque vero secundum aures scēti sunt; hi semen quidem excernunt, sed exiguum, & imbecille, & infuscandum: profuit enim maxima pars genitura à capite, secundum aures, in dorso medullam. At ipse transitus, factus per sectionem cicatricis solidatum: & liber. De aere, locis, & aquis: εἰσὶ γὰρ οὐδὲ ταῦτα φλιτίσει, αὐτὸς τὸ έπιτριχόν, ἀγοράζειν. Sunt enim prope aures venae, quas si quis secerit, infuscandi evadant, qui scēti sunt.

P. 370. *Origenes lib. 2. in Epist. ad Rom. Marcion sane cui per allegoriam placet nihil intelligi; quomodo, &c.*

*τοὺς τόπους τούς οἵστιλης] Lege : ιδεῖται
λέγοις Θοπικῶς νῦν οἱ ἀρχοί, &c.] Hiero-
nymus, Theophylactus.*

πατον της φει τον τον αρχαγριας] πτΩ
illud est quod Varro multib[er] loca appellat
& Cicero simpliciter locos ; & hoc sensu
usurpat ab Aristotele lib. 7. Histor. Anim.
cap. 3.

P. 371. καὶ ἐνδέκα μέρεσιν τοῦ βασιλεῖ 2. Esdr. 1.
II. Ιητόν τε πρώτον. LXX. εἰρήνης τοῦ θεοῦ εἶ
Ιosephus Antq. II. cap. 5. εἰρήνης τοῦ θεοῦ
λέγει. Origenes Ebreis inconfitum pro, εἰ
ρήνης legit, διάνυσθαι apud LXX.

LXX. αριστονεα.

επιγραφή αναστορεῖται, &c.] Recien-
do Templo nequitam præfatus fuit Ne-
hemias, at illud reparavit Zorobabel; cul-
tum Dei Esdras in eo restitutus; urbem tan-
tum & muros Nehemias restauravit.

Ecclesiasticis &c.] Origenes Homil. 4. in Ezech. Daniel qui traditus est Eunuchorum principi cum Anania, Azaria, Misael eunuchus fuit, & est in presenti dictum: Noe, & Daniel, & Iob filios & filias non liberabant, & reliqua. Fingam quippe filios habuerit Noe, quomodo filii Danielis docebantur, quem Eunuchum fuisse Iudei tradunt? & paulo inferius: Quia respondebis mihi de Daniele? Et hic ante captivitatem in patria floruit nobilitate, & deinceps in Babylonem translatus Eunuchus effectus est, ut manifeste ex libro ipso intelligi potest. Hieronymus lib. 1. in Iovinian. Superfluum autem est de Daniele dicere, cum tibi uique hodie autument & illum & tres pueros fuisse Eunuchos, ex illa Descentia, quam Esaias loquitur ad Ezechiabim: Et de filiis his qui nascuntur ex te, tollent & facient Eunuchos in domo Regis. Rursusque in Daniele legitimus: Et dixit Rex Asaphanez principi Eunuchorum ut introduceret de filiis captivis i-